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Szanowni Państwo 

Dyrekcja, Nauczyciele, 

Rodzice oraz Uczniowie  

i Wychowankowie 

Szkół i Przedszkoli 

w Gminie Lesznowola 

 

 
 

 

Z okazji zakończenia roku szkolnego 2022/2023, w imieniu Samorządu Gminy Lesznowola oraz własnym, 

pragniemy złożyć Wszystkim Państwu podziękowania i wyrazy wdzięczności za wkład pracy, zaangażowanie oraz wzorową 

organizację procesu dydaktyczno - wychowawczego w mijającym roku szkolnym.  

Dzisiaj, w dniu zakończenia roku szkolnego możemy się cieszyć z osiągnięć i sukcesów, na które tak ciężko 

pracowaliście Wy – Uczniowie i Nauczyciele. Wasze osiągnięcia są dla nas po raz kolejny powodem do dumy. 

Samorząd Gminy Lesznowola zarządzając lokalnym systemem oświatowym od dawna jest przekonany, że 

inwestowanie w edukację daję największą stopę zwrotu. Przekonanie to wyrażane jest corocznie poprzez środki finansowe 

na potrzeby oświatowe, które umieszczane są w budżecie Gminy Lesznowola. Co roku, kiedy podsumowujemy mijający 

rok szkolny przekonujemy się, że środki te zostały doskonale zainwestowane. 

Rodzicom uczniów pragniemy podziękować za podjęcie wysiłku współpracy ze szkołą dla dobra Swoich dzieci. 

Nawet najbardziej zaangażowana praca Nauczycieli bez wsparcia Rodziców nie przyniesie efektów. Jesteśmy głęboko 

przekonani, że wspólne działania wychowawcze i pełne zrozumienie dla potrzeb młodych ludzi, zaowocuje piękną  

i pomyślną przyszłością dzieci, a dzięki temu - dobrem wspólnym całego społeczeństwa. 

W imieniu Samorządu Gminy Lesznowola oraz własnym życzymy Wszystkim Państwu udanego wypoczynku, tak 

bardzo zasłużonego po trudach intensywnej pracy. Abyście po wakacjach powrócili zdrowi i wypoczęci, z nowym zapasem 

sił i pomysłów do realizacji swoich życiowych celów, marzeń i planów. 

Uczniom życzymy, aby po miesiącach wytężonej pracy cieszyli się odpoczynkiem, pełnym słonecznych dni, 

wypełnionych beztroską, ale i bezpieczną zabawą i rozrywką. Cieszcie się otaczającym Was pięknym światem, rozwijajcie 

swoje pasje i zainteresowania, na realizację których nie zawsze w czasie roku szkolnego mieliście czas. Wracajcie do szkoły 

we wrześniu uśmiechnięci i wypoczęci, z zapałem i entuzjazmem do realizacji kolejnych wyzwań w nowym roku szkolnym. 

Będziemy na Was czekać i już za Wami tęsknimy! 
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